

GOVERNMENT OF INDIA

MINISTRY OF HEALTH & FAMILY WELFARE  
DEPARTMENT OF HEALTH & FAMILY WELFARE  
NIRMAN BHAWAN, NEW DELHI-110011  
RECRUITMENT OF CONTRACTUAL STAFF FOR PROGRAMME MANAGEMENT UNIT  
(TRAUMA & BURNS)

The Ministry of Health & Family Welfare is inviting applications for recruitment against following posts purely on contract basis for the programme management unit, Trauma & Burns under National Programme:

S.No.	Position	Number of posts	Essential Qualification	Consolidated Remuneration per month (Rs.)
1	Consultant (Trauma & Burns)	2	MBBS with MPH/DPH/MHA or equivalent with 02 years experience in Public Health <b>Or</b> Graduate with MPH/DPH/MHA or equivalent with 3 years experience in Public Health	60,000/-

1. Applicants should be conversant with the use of computers in work processing, worksheets for data compilation, basic analysis, internet use and presentations.
2. The applicants should be able to tour extensively for monitoring and supervision.
3. **Age limit:** Candidate should not be more than 62 years of age on the closing date of application
4. **Tenure:** Initially for a period of one year (extendable) subject to satisfactory performance and continuation of the respective programme.
5. Place of duty shall be New Delhi
6. The remuneration offered is consolidated and fixed. No allowance is admissible.

Candidates shall be required to submit the prescribed application from duly filled up with copies of certificates (self-attested) as proof of age, educational qualification and experience, etc. all original documents will be verified subsequently. Prescribed Application Form can be downloaded from the website of the Ministry of Health & Family Welfare.

Application Form should be submitted within 15 days from the date of publication in Employment News and the daily news at the address given below:

**Anuradha Ramakrishnan,**  
**Under Secretary,**  
**Ministry of Health & Family Welfare**  
**Room No.401-D, Nirman Bhavan, New Delhi-110011**

भारत सरकार

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग

निर्माण भवन, नई दिल्ली-110011

कार्यक्रम प्रबंधन इकाई (ट्रॉमा और बर्न्स) के लिए संविदागत स्टॉफ की भर्ती

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय राष्ट्रीय कार्यक्रम के तहत कार्यक्रम प्रबंधन इकाई, ट्रॉमा और बर्न्स के लिए पूर्णतः संविदागत आधार पर निम्नलिखित पदों पर भर्ती के लिए आवेदन आमंत्रित कर रहा है:

क्र.सं.	पद	पदों की संख्या	अनिवार्य अर्हता	प्रतिमाह समेकित पारिश्रमिक (रु. में)
1.	परामर्शदाता (ट्रॉमा और बर्न्स)	2	एमपीएच/डीपीएच/एमएचए या समतुल्य सहित एमबीबीएस और जन स्वास्थ्य में 02 वर्ष का अनुभव या एमपीएच/डीपीएच/एमएचए या समतुल्य सहित स्नातक और जन स्वास्थ्य में 3 वर्ष का अनुभव	60,000/-

1. आवेदक कार्य संसाधन, डाटा संकलन के लिए वर्कशीट, बुनियादी विश्लेषण, इंटरनेट प्रयोग और प्रेजेंटेशन में कम्प्यूटर का प्रयोग करने का जानकार होना चाहिए।
2. आवेदक निगरानी और पर्यवेक्षण के लिए व्यापक तौर पर दौरे करने में सक्षम होना चाहिए।
3. आयु सीमा: उम्मीदवार आवेदन की अंतिम तारीख को 62 वर्ष से अधिक नहीं होना चाहिए।
4. कार्यक्रम: प्रारंभ में एक वर्ष की अवधि (विस्तारणीय) जिसे संतोषजनक निष्पादन और तत्संबंधी कार्यक्रम के जारी रहने के अध्यधीन बढ़ाया जा सकता है।
5. छूटी का स्थान नई दिल्ली होगा।
6. दिया गया पारिश्रमिक समेकित और निर्धारित है। कोई भत्ता नहीं दिया जाएगा।

उम्मीदवार से अपेक्षा है कि विहित आवेदन पत्र को आयु, शैक्षणिक अर्हता और अनुभव आदि के प्रमाणपत्रों की प्रतियों (स्व सत्यापित) के साथ पूर्णतः भर कर जमा कराएँ, सभी मूल दस्तावेजों को बाद में सत्यापित किया जाएगा। विहित आवेदन पत्र स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।

आवेदन पत्र रोजगार समाचार और दैनिक समाचार पत्र में प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के भीतर नीचे दिए पते पर जमा कराएं।

अनुराधा रामकृष्णन,  
अवर सचिव,  
स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय,  
कमरा सं. 401-डी, निर्माण भवन, नई दिल्ली-110011

APPLICATION FORM

To be filled by Office only Name of the post ..... ...
---

Post applied for .....

1. Name of the Applicant: .....
2. Father's Name: .....
3. Date of Birth: .....
4. Gender: M/F: .....
5. Educational Qualification:

S. No.	Academic/Professional Qualification	Name of Institution	Board/University	Course Duration/Year of Passing out	Division/Grade/ % of marks

6. Experience:

Sr. No.	Designation	Name of Institution/Employer	From.....to....	Field of Experience	Salary drawn

7. Training/Short Course attended:

8. Award and/or Outstanding Achievements:

9. Contact Details:

- a. Mailing Address :  
 .....
- b. Permanent Address :  
 .....
- c. Telephone (Res).....(Mob)..... Number
- d. Email-ID: